
DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

ID nabídky 0000273383

Dodatek Č.:1-281609685112 O
ke Smlouvě Č.:1-3282548273"9 O O
Smlouvou se rozumí Rámcová smlouva o poskytováni zvýhodněných podmínek, Smlouva o poskytování zvýhodněných
podmínek nebo o poskytování služeb a koupi zboží nebo také ÚČastnická smlouva (dále jen ,,Dodatek") uzavřený mezi

Sídlo

lČ
DIČ
Bank. spojení, č. ú.
Zaps.v OR u rejstř. souduv
oddíl B, vložka

F Zastoupen

E-mail

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstijunkových 2
155 00 Praha5
25788001
CZ25788001
ČSOB, Č. ú. 117292/0300
Praze
6064
Gabriela Grofová
ŘeditelVodafone Business péČe

Základníškola, Praha 2, Londýnská 34

Londýnská 782/34
12000 Praha 2
47609737
CZ47609737

Martin ŠevČík
ředitel

" (dále jen ,,Zákazník")" (dále jen ,,Vodafone")

" (dále společně ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu o poskytováni zvýhodněných podmínek č. 1-32825482739_O (dále jen
,,Smlouva"). Zákazník a Vodafone se dohodli na uzavřeni Dodatku ke Smlouvě v tomto znění:

I.
Ustanoveníčl. 2 a 3 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazujía zní:

2. Práva a závazky smluvních stran
2.1 Vodafone je oprávněn stanovit Zákazníkovi Volací limit pro čerpání Služeb Vodafonu v každém zúčtovacím období, a

to jednotlivě pro každou SIM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.

2.2 Zákazník se zavazuje, Že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah užívaných Služeb pod minimální měsIČnI Částku ve
výši 2200,- KČ. Minimální měsIČní částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby (bez DPH) v jednom
zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých slev a zvýhodněni (bonusů) poskytnutých Zákazníkovi a
zobrazených ve Vyúčtování Služeb, nikoliv však Částce odpovjdajÍcÍ platbám Zákazníka za zbožia služby třetích stran

F (např. Audiotex, M-Platby, prémiové SMS) či poplatkům spojeným s pozdní úhradou Vyúčtováni. Pokud za srovnávacíobdobí (které tvoří vždy tři po sobě jdoucí zúčtovací období počínaje prvním celým zúčtovacím obdobím) klesne
celková částka vyúčtovaná za Služby (bez DPH) pod Částku odpovídajÍcÍtrojnásobku minimální měsIčnI Částky, a to
počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím stanoveným Vodafonem, zavazuje se Zákazník uhradit Vodafonu
doúčtování závazku minimálni měsIČní Částky ve výši rozdílu mezi těmito částkami. Takto vypočítaná částka
doúčtovánizávazku minimálni měsíční částky podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných
právních předpisů. V případě, že srovnávací období bude kratší než 3 celá zúčtovací období (poslednÍsrovnávaci
období před ukončením Smlouvy), je srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období (pro účely splněni závazku
a případné stanovenívýše doÚtování závazku minimální měsIčnľ částky bude posuzována jedna minimálni měsíčnľ
Částka).

2.3 V případě, Že Zákazník poruší své povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy podstatným způsobem (porušeni ČI. 8.2
Všeobecných podmínek nebo ČI. 8.3 Obchodních podmínek), je Vodafone bez ohledu na to, zda využije své právo na
odstoupení od Smlouvy, oprávněn požadovat a Zákazník povinen uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve yýši součinu
minimální měsíčnI Částky a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajIcIch do konce sjednané dobytrváni
Smlouvy, a to počInaje zúčtovacím obdobím, v jehož průběhu Vodafone vyzval Zákazníka k uhrazení smluvní pokuty.
Pokud Zákazník ukončí v průběhu trvánitéto Smlouvy podnikatelskou činnost a dojde tak k předčasnému ukončeni

1/3

05"""2-"030""É" """""

Vodafone Czech Repubľic: as. Vodafone péče c) záliazníky: 800 77 (K) 77
náměstí junk()vých 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz
S:xM:čmst zapsmá v r"':$"µu veckmém N t"' l "ť r P .e "dciÍL 3. viôž.sa 6(164.

C2 General

052-0300



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Dodatek č. 1-281609685112_0 k Účastnické smlouvě č. 1-32825482739_0
ID nabídky 0000273383 O

této Smlouvy, zavazuje se Zákazník vrátit Vodafonu veškerá zvýhodnění, která na základě této Smlouvy od Vodafonu
obdržel.

2.4 Zaplaceni smluvní pokuty ani vrácení zvýhodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vzniklé škody v celém
rozsahu. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Vodafonem.

2.5 Smluvní strany se dohodly, Že Zákazník složív souladu s ČI. 2.5 Obchodních podmínek Volací jistinu k zajištění
poskytnutých výhod ve výši o,- kč.

3. Sjednaná doba trvání Smlouvy
3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 21.09.2024.
3.2 Po uplynutí doby určité uvedené v bodu 3.1 se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou a všechny

Služby budou i nadále Zákazníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvě. Smlouvu lze
vypovědět dle ČI. 8.4 Obchodních podmínek.. Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že slevy či zvýhodnění na zboží
uvedené v Rozpisu lze Čerpat pouze do uplynutidoby určité dle bodu 3.1; po jejím uplynutí nárok na nevyčerpanou
Část slevy zaniká.

3.3 V případě předčasného ukončenítéto Smlouvy před uplynutím sjednané doby určité (zejména výpovědí,
odstoupením, dohodou smluvních stran či ukončením podle bodu 3.7 niže) se zákazník, pokud je právnickou
osobou, zavážuje zaplatit Vodafonu odškodnění za předčasné ukončeni smlouvy (dále též jen ,,odškodněni"), které
se vypočítá jako součet všech minimálních měsIČnIch Částek zbývajIcIch k úhradě počítáno od zániku účinnosti
smlouvy do konce původně sjednané doby určité.

3.4 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě porušeni Smlouvy druhou smluvní
stranou podstatným způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených
v občanském zákoníku rozumitaké případy uvedené v ČI. 8.2 Všeobecných podmínek a v ČI. 8.3 Obchodních
podmínek.

3.5 Slevy poskytované na telefony a jiná koncová zařízení (zboží) jsou podmíněné sjednanou minimální měsIČní Částkou
po celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dle bodu 2.2 a 3.1 této smlouvy). V případě předčasného
ukončení smlouvy před uplynutím doby určité dodatečně zaniká nárok na tyto slevy a Vodafone je oprávněn
doúčtovat úhradu za telefony a jiná koncová zařIzení (zboží) ve výši poskytnuté slevy. V tomto případě také zaniká
nárok na podmíněné slevy na odborné instalace a Vodafone je oprávněn je doúčtovat ve výši poskytnuté slevy.

3.6 Pro vyloučeni pochybností, ukončením Smlouvy (výpovědľ SmloljvV, odstoupením od SmlouvY nebo jinak)
nedochází k ukončení iednotlivÝch smluv o poskVtovánÍ služeb elektronických komunikací (tj. k ukončení
poskytováni služeb a deaktivaci SIM karty) u SIM karet zařazených pod právní režim této Smlouvy.

3.7 V připadě,že po uzavřenľtéto Smlouvy dojde k ukončenívšech Služeb na všech mobilních telefonních
čÍslech,)MS|SDN zařazených pod právní režim této Smlouvy, je Vodafone oprávněn tuto smlouvu vYpovědět.
V případě, že po uzavřenľtéto Smlouvy dojde k ukončenivŠech služeb zařazených pod právnírežim této SmlouvY(ať
již s -\/žeb elektronických komunikaci Či jiných sl(jžeb), tato Smlouva ljkon¢ením poslední služ :jy
zaniká.

[j.

Obchodní podmínky, PodmínkV, Rozpis a přehled individuálních podmínek (dále jen ,,Přehled") tvoří nedílnou součást
Sgllogu. Aktuálnľverze Obchodních podmínek, Podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách vodafone.cz. V případě
rozporu Smlouvy, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě. V případě
rozporů jednotlivých součásti Smlouvy má přednost Rozpis, Přehled, dále Obchodní podmínky a nakonec Podmínky.

Zákazník podpisem Dodatku potvrzuje, že se seznámil a bez výhrad souhlasí a akceptuje Obchodní podmínky, Podmínky,
VŠeobecné podmínky, Ceník, jakož i nové znění Smlouvy, včetně jejích nedílných součástí.

Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Zákazník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v
lnformacIch, a to k účelům uvedeným v lnformacIch.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních Číslech (dále jen
,,MSISDN") podle stávajÍcÍho znění Smlouyy, přičemž veškeré výhody Čerpané na těchto MSISDN do účinnosti tohoto
Dodatku budou poskytovány i po jeho účinnosti, pokud tak bude výslovně a písemně mezi smluvními stranami dohodnuto.

052-03"0'0

í',t: f' "' ..· l' ·., í:

; : K ·' ; ': '

C2 General

052-0300



DocuSign
Certificate Of Completion
Envelope Id: 139ADD4BD1394B9CB5E6F86D265A0425

Subject: Základni škola, Praha 2, Londýnská 34, ič 47609737
Source Envelope:
Document Pages: 17 Signatures: 3
Certificate Pages: 1 Initials: O
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC+01:00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague

Record Tracking
Status: Original

16/5/2022 |14:43

Signer Events
Martin Ševčik

itc@londynska.cz
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Holder: Andrea Brychtová

Signature .
DocuSigned by:

l ŠuúiL
12719CC950EC4D2.

Signature Adoption: Pre-selected Style

Status: Completed

Envelope Originator: "
Andrea Brychtová
náměstí junkových 2808/2

Praha , Praha 155 00

Location: DocuSign

Timestamp
Sent: 16/5/2022 l 14:55
Viewed: 16/5/2022 l 15:01
Signed: 16/5/2022 l 15:02

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Editor Delivery Events

Agent Delivery Events

Intermediary Delivery Events

Certified Delivery Events

Carbon Copy Events

Signature Timestamp

Status Timestamp

Status Timestamp

Status Timestamp

Status Timestamp

Status Timestamp

Witness Events Signature Timestamp

Notary Events Signature Timestamp

Envelope Summary Events
Envelope Sent
Certified Delivered
Signing Complete
Completed

Payment Events

Status Timestamps
Hashed/Encrypted 16/5/2022 l 14:55
Security Checked 16/5/2022 |15:01
Security Checked 16/5/2022 l 15:02
Security Checked 16/5/2022 l 15:02

Status Timestamps



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Smlouva o pronájmu koncového zaňzení1-281610455963_0

Dodatek ke Smlouvě č.: 1-281609685112 O O
SÍdlo

IČO
DIČ
Bank. spojení, č.ú.
Zaps.v OR u rejstř. soudu v
oddíl B, vložka
Zastoupen
E-mail

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstíjunkových 2
155 00 Praha 5
25788001
CZ25788001
ČSOB, Č. ú. 117292/0300
Praze
6064
Gabriela Grofová

(dále jen ,,Vodafone")

Základní Škola, Praha 2, Londýnská 34

Londýnská 782/34
12000 Praha 2
47609737
CZ47609737

> (dále společně ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely Smlouvu č. 1-281609685112_O (dále jen ,,Smlouva"). Zákazník a Vodafone se dohodli na uzavření Dodatku
ke Smlouvě v tomto znění:

F Předmětem smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi společnosti Vodafone a zákazníkem při zajišťování veřejně dostupných
služeb elektronických komunikací, případně i dalších sjednaných služeb a zboží.
Účelem tohoto dodatku je písemné potvrzení smluvních stran o tom, že pokud jsou do zákazňíkem objednaných/aktivovaných
programových nabídek v rámci smlouvy zařazovány programy, které jsou určeny výhradně osobám starším 18 let a které jsou
způsobilé ohrozitfýzický, psychický nebo mravnívývoj dětía mladistvých, zákazník toto bere na vědomía zavazuje se zajistit, aby se
děti a mladiství nedostali k těmto programům. V této souvislosti dále zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že mu bylo zároveň
poskytnuto technické opatřeni, které umožňuje dětem a mladistyým k tomuto vysQání omezit přístup. Za dodržovánítěchto
povinností vůči výše uvedeným ohroženým osobám odpovídá výhradně zákazník.

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum
Jméno
Pozice
Podpis

V Praze dne 16.05.2022
Gabriela Grofová
Manažer péče o zákazníky

y l

,{}/

Základní škola, Praha 2, Londýnská 34

Místo, datum
Jméno Mgr Mart'n Ševčík

V

Pozice Reditel
Podpis ' DocuSigned by:

|l'LAdivt Šuůít
12719CC950EC4D2...

F

2/2

3 0 e- "t 0 0

Czech RepuSílc as. Vd&m j:éče o z&azní&ý: BOO '/7 00 '/7
'úměsíí Amkcvých 2 iCC: 2s78800l dič. c7"""8úô(j?
!55 (N Prchá 5 vodefone.u
3pc:lďmst zapsaná €SYáj vedeném Mé ts'cýn ' udím v Praze, B, vlnZxa 50Ei4.



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Smlouva o pronájmu koncového zaňzení1-281610455963_0

Smlouva o nájmu koncového zařľzenI
podle§ 2201 a násl. občanského zákoníku (dále jen,,smlouva") Č.1-281610455963_0

S

Sídlo

IČO
DIČ
Bank. spojení, č.ú.
Zaps.v OR u rejstř. soudu v
oddíl B, vložka
Zastoupen
E-mail

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstíjunkových 2
155 00 Praha 5
25788001
CZ25788001
ČSOB, Č. ú. 117292/0300
Praze
6064
Gabriela Grofová

(dále jen ,,Pronajímatel")

Základní Škola, Praha 2, Londýnská 34

Londýnská 782/34
12000 Praha 2
47609737
CZ47609737

1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci k dočasnému užÍvánj koncové zaňzenía nájemce se zavazuje
platit za to pronajimateli nájemné.

F 2. Nájem se sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem účinnosti smlouvy, tj. předáním koncových zařízení
3. Seznam koncových zařízení s uvedením výše nájemného a smluvní pokuty:

Koncové zařízení MěsIčnľ nájemné s DP Smluvní pokuta
Vodafone Station 3.1 P 100 2700

4. V případě, Že nájemce nevrátí koncové zaňzení či jeho souČásti a pňslušenství, nebo v případě, že je koncové zařízení
vráceno poškozené, je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu.

5. Ukončit smlouvu je možné výpovědi s jednoměsÍční výpovědní lhůtou, písemnou dohodou smluvních stran či vrácením
pronajatého koncového zařízení v prodejnách pronajimatele.

6. Tato smlouva se řídí Podmínkami služby Vodafone pronájem, Přehledem tarifů a služeb (Ceník) a Všeobecnými podmínkami
pro poskytováni služeb společnosti Vodafone Czech Republic a.s. Uvedené dokumenty tvoří nedílnou součást smlouvy a jsou
k dispozici na internetové stránce vodafone.cz.

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum
Jméno
Pozice
Podpis

V Praze dne 16.05.2022
Gabriela Grofová
Manažer péče o zákazníky

F
,'R,,/

91 d" l

Základní škola, Praha 2, Londýnská 34

Místo, datum
Jméno Mgr Martin Ševčík
Pozice Reditel

DocuSigned by:
Podpis -l |bLAdiUL SuúIL

" "1271'9CC950EC4D2... " "" """" ""

Razítko: d

"',/Ž

l ' I!l ii l
3 0 - 010 0

:',\. ·"· · - ' ,)." CZIS 'i:im.,
. .· . , . .. l . ..l ::C.'

. ' L . ·. ...··. . ' 'j '..,' ' " ., ,.íl,. .. '.': ". .> . . . . . " . .. . ' ' is, .. " '

První "cehmä síť



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Číslo účastnické smlouvy 1-32825482739_0

'm"

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH
pevný internet Kabel1000 Mbps Profi 536,65 649,35

,{,'r " ,
'K

'%e,

Vodafone Czech Republic as.
náměstíjunkových ?
155 00 Ŕraha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČC: 25788ÓOi, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Spsíečmst zapsaná íl obcnodnfm vujeiiém ¥ěstslým s:Ĺudem v Prwze. odGí B. vk9ka 6C64.
2/2

C2 GeneraL , P QA



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Číslo účastnické smlouvy 1-32825482739_0

Přehled individuálních podmínek
(dále jen ,,Přehled")

O
Sídlo

IČ
DIČ
Bank. spojení, č. ú.
Zaps.v OR u rejstř. soudu v
oddíl B, vLožka
Zastoupen

E-mail

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstíjunkových 2
155 00 Praha 5
25788001
CZ25788001
ČSOB, Č. ú. 117292/0300
Praze
6064
Gabriela Grofová
ŘeditelVodafone Business péče

Základní škola, Praha 2, Londýnská 34

Londýnská 782/34
12000 Praha 2
47609737
CZ47609737

" (dále jen ,,Vodafone")

" (dále společně ,,smluvní strany")

Poznámka ke smlouvě
Veškeré slevy, Částký k čerpání, finanční a jiná zýhodnění uvedená v této poznámce se vážou k zákaznické smlouvě - Zákazníkovi. Nevztahují
se kjednotlivým ČIslum Plátce a mohou být vyuzity pouze Zákazníkem. Tato zvýhodněni jsou pro informaci uvedená ve všech rozpisech a
nescÍtajÍ se.

Částka k čerpání- Zákazník má nárok na částku k Čerpáníve výši 16940 KČ vC. DPH, kterou je možné využít jako slevu na zboží.Tuto Částku je
možné Čerpat po celou dobu platnosti smlouvy.

Od okamžiku účinnosti yýše uvedené smlouvy Či dodatku si můžete kdykoliv po dobu trvání rámcové smlouvy aktivovat níže uvedené služby za
ceny v tomto Přehledu.
Tento Přehled individuálních podmínek nahrazuje všechny předchozí.

Přehled individuálních cen
Níže uvedené ceny služeb platí pouze pro kombinaci s tarifem, který je uveden na prvním řádku,

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH
Start 250 minut 201,97 244,39
VPN firma neomezeně -Člen 0,00 0,00

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po sIevěs DPH
Business Mini 30,37 36,75
VPN firma neomezeně - Člen 0,00 OfOO

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH
Red Basic 315,59 381,86
VPN firma neomezeně -Člen . 0,00 0,00

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH
Doplňkové službý' 0,00 0,00
Připoieníbez kabelu Naplno 229,06 277,16

c2 G'n'uG,,,,,|

Vc}da'b")e Č'?CCf" '"{epubli(' a 3 Ŕ"£ t'ákut iÍl'y' 800 77 Čí) n
náměstÍjL,: '.vYj Ji 2 :Ccj: dič: cž25788(n1
155 OD Praha 5 voCĹafcne.cz
5p"'u" 'st "" s " " c' hi l , tik .d ""' "' t'j;t"' . íd"m·P': ,., ' t.',3, l.".: j""

1/2

in NÁhľdkv



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Služba:,

podle Rámcové smlouvy Č.1-32825482739_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení,
náměstíjunkoyých 2, 155 00 Praha 5

Shrnuti smlouvy ze dne 16. 5. 2022

· Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (l).
· Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
· Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

SLužby

Odhadovaná maximální rychlost stahování aPevný internet Popis služby vkládánív Mbps

Pevný internet Kabel1 Gbps Profi 300/800/1000i 18/48/60

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakujÍcÍ odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Váš přednastavený roamingovýtarif je World Roaming.

Cena

. . . Cena po slevě s Poplatky spojené seNazev sluzby Plna cena s DPH Sleva .DPH spotrebou
Pevný internet Kabel1000 Mbps Profi 999.00 35% 649.35

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke staženi.
Doba trvání, obnovení a ukončení

Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle ČI. 5 Všeobecných podmínek.
Další důležité informace

Volací jistina: O,- Kč



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Služba: +420777351920

podle Rámcové smlouvy č. 1-32825482739_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení,
náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5

Shrnuti smlouvy ze dne 16. 5. 2022

· Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (l).
· Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
· Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Služb'ý

Mobilní hlasové služby Popis službý
World Roaminq

P. Odhadovaná maximální rychlost stahováníMobilni internet Popis sluzby . .
a vkladaní v Mbps pro 2G/4G/5G

Volné jednotky: dle balíčkuSdilena data - clen+ 0,2/337/440 Mb/s; 0,1/100/100 Mb/s
spravce a vyše datastropu

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakujÍcÍ odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce wwyv vod@fone,c?, sekce Dokumenty ke stažení.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Cena

. - . Cena po slevě s Poplatky spojené seNazev sluzby Plna cena s DPH Sleva DPH spotrebou
Red Naplno Člen 99.00 0% 99.00

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na www,vo¢afone,cz, sekce Dokumenty ke stažení.
Doba trvání, obnovení a ukončení
Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle ČI. 5 Všeobecných podmínek.
Další důležité informace

Volací jistina: O,- Kč



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Služba: +420776756918

podle Rámcové smlouvy č. 1-32825482739_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení,
náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5

Shrnutí smlouvy ze dne 16. 5. 2022

· Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavni prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (l).
· Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
· Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na w\Nw,vqd@fone,C? sekce Dokumenty ke staženi.
Doba trvání, obnovení a ukončení
Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle ČI. 5 Všeobecných podmínek.
Další důležité informace
Volací jistina: O,- Kč



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

SLužba: +420775362392

podle Rámcové smlouvy Č.1-32825482739_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstijunkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

' Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení,
náměstíjunkoyých 2,155 00 Praha 5

Shrnuti smlouvy ze dne 16. 5. 2022

· Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavni prvky této nabídky služeb, jak vyžaduji právní předpisy EU (l).
· Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
· Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Službý

Mobilní hlasové službV Popis sLužby
Neomezené SMS Fér Počet zpráv: neomezeně
Neomezenévolání Volné jednotký v Cr: neomezeně, Volné iednotkyv roaminqu (zóna l): neomezeně
VPN firma neomezeně - člen Ostatní: 'výhodněné voláni a zprávy v rámci skupiny

Odhadovaná maximální rychlost stahováníMobiLni internet Popis služby a vkládání v Mbps pro 2G/4G/5G

Data Naplno 2 GB Volné jednotky: 2 GB, LimitovanéiednotkyvZóně1:2 GB 0,2/337/440 Mb/s; 0,1/100/100 Mb/s

. . Volné jednotky: dle datovéhoSdílena data 1-spravce+ tarifu 0,2/337/440 Mb/s; 0,1/100/100 Mb/s

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakujÍcÍ odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www,vodafone.cz sekce Dokumenty ke staženi.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Cena
Cena po slevě s Poplatky spojené seNazev sluzby Plna cena s DPH Sleva DPH spotrebou

Red Basic 748.75 49% 381.86
VPN firma neomezeně - Člen 242.00 100% 0.00

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na ww\N,vp¢@fone,cz sekce Dokumenty ke stažení.

Doba trvání, obnovení a ukončení

Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle ČI, 5 Všeobecných podmínek.

Další důležité informace

Volací jistina: O,- Kč



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Služba: +420771142046, +420773522513,
+420774100614, +420774522319, +420778716073

podle Rámcové smlouvy Č. 1-32825482739_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstľjunkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení,
náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5

Shrnutí smlouyy ze dne16. 5. 2022

· Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (l).
· Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
· Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Služby

Mobilní hlasové službY popjs službý'
zvýhodněná minutová sazba 1 -(3,49)
20 minut Volné iednotkV v Cr: 20 minut, Volné jednotký v roaminqu (zóna l): 20 minut
VPN firma neomezeně- Člen Ostatní: zvýhodněné volánía zprávy v rámci skupiny

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakujÍcÍ odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, po,kud jde o rychlost nebo jiné
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone,qz,, sekce Dokumenty ke stažení.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Cena

. . . Cena po slevě s Poplatky spojené seNazev sluzby Plna cena s DPH SLeva DPH spotrebou
Business Mini 61.25 40% 36.75
VPN firma neomezeně- člen 242.00 100% 0.00

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.
Doba trvání, obnovení a ukončení
Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle ČI. 5 Všeobecných podmínek.
Další důležité informace
Volací jistina: O,- Kč



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Služba: +420608192301, +420774174374

podle Rámcové smlouvy č. 1-32825482739_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstijunkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení,
náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5

Shrnutí smlouvy ze dne 16. 5. 2022

· Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžaduji právní předpisy EU (l).
· Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
· Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

lSlužby

Mobilní hlasové služby Popis službV ,
250 minutdo všech sítí Volné jednotký v CR: 250 minut, Volné jednotký v roaminqu (zóna l): 250 minut
VPN firma neomezeně- Člen Ostatní: zvýhodněné volání a zprávy v rámci skupiny

Odhadovaná maximální rychlost stahováníMobilni internet Popis služby a vkládání v Mbps pro 2G/4G/5G

Mobilní připojení1 GB Volné jednotky: 1 GB, Limitované 0,2/337/440 Mb/s; 0,1/100/100 Mb/siednotkyvZóně1:1 GB

. . . Volné jednotky: dle datovéhoSdilena data l- spravce+ . 0,2/337/440 Mb/s; 0,1/100/100 Mb/starifu

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakujÍcÍ odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke staženi.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Cena
Cena po slevě s Poplatky spojené seNazev služby Plna cena s DPH Sleva DPH spotrebou

Start 250 minut 498.75 51% 244.39
VPN firma neomezeně -Člen 242.00 100% 0.00

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na w\Nw.vodafone.Cz, sekce Dokumenty ke staženi.

Doba trvání, obnovení a ukončení
Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle ČI. 5 Všeobecných podmínek.

Další důležité informace

Volací jistina: O,- Kč



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

O Rozpis zboží a služeb
FO ROZS 000 "

Číslo smlouvy 1-32825482739_0
Číslo dodatku 1-281609685112_O

Celkem

Seznam MSISDN: +420777351920

99,00 Kč 99,00 Kč

(bez hlavního tarifu)
Produkt
(nenivybrán žádný tarif)
Celkem

Seznam MSISDN: 80407362

Cena po slevě (s DPH) l ks Promo (sleva)
0,00 KČ 0%

Ceníková cena (s DPH)
0,00 Kč
0,00 Kč

Cena po slevě (s DPH)
0,00 KČ
0,00 KČ

,wm,, 4/4 ID nabídky 0000273383

0065



DocuS ign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

4"mä'"
;,...% '·"·"'
$ S

" "? A
Rozpis zboží a služeb

FO ""ROZS" 000 """

Číslo smlouvy 1-32825482739_O
ČÍslo dodatku 1-281609685112_O

Business Mini · 36,75 KČ 40% 306,25 KČ · 183,75 KČ
VPN firma neomezeně - Člen 0,00 KČ 100% 1 210,00 KČ 0,00 KČ
Celkem 1 516,25 KČ 183,75 KČ

Seznam MSISDN: +420771142046,+420773522513,+420774100614,+420774522319,+420778716O73

Red Basic
Produkt
Red Basic
VPN firma neomezeně - člen
Celkem

Seznam MSISDN: +420775362392

Cena po slevě (s DPH) l ks
381,86 Kč

0,00 Kč

Promo (sleva)
49%
100%

Ceníková cena (s DPH)
748,75 KČ
242,00 Kč
990,75 Kč

Cena po slevě (s DPH)
381,86 Kč

0,00 KČ
381,86 KČ

Doplňkové službý
Produkt
Doplňkové služby
pňpojeni bez kabelu Naplno
Celkem

Seznam MSISDN: +420776756918

Cena po slevě (s DPH) l ks
0,00 KČ

277,16 Kč

Promo (sleva)
0%

50%

Ceníková cena (s DPH)
0,00 Kč

554,33 KČ
55433 Kč

Cena po slevě (s DPH)
0,00 Kč

277,16 Kč
277,16 Kč

Doplňkové služby
Produkt
Doplňkové služby
Red Naplno člen

Cena po slevě (s DPH) l ks
0,00 Kč

99,00 Kč

Promo (sleva)
0%
0%

Ceníková cena (s DPH)
0,00 KČ
99,00 Kč

Cena po slevě (s DPH)
0,00 Kč
99,00 KČ

CZ General 3/4 ID nabídky 0000273383

0065



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

íC4
'i · Sx·. Rozpis zboží a služeb

" """FO "ROZS " 00"0 """"

Číslo smlouvy 1-32825482739_O
ČÍslo dodatku 1-281609685112_0

Poznámka ke smlouvě:

(Veškeré slevy, částky k čerpáni, finanční a jiná zvýhodnění uvedená v této poznámce se vážou k zákaznické smlouvě - zákazníkovi. Nevztahují se k jednotlivým číslům Plátce a mohou být využity pouze zákazníkem. Tato zvýhodnění
jsou pro informaci uvedená ve všech rozpisech a nesčítají se).
Slevy poskytované na telefony a jiná koncová zaňzeni(zbož0 jsou podmíněné sjednanou minimální měsIčnI částkou po celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dle bodu 2.2 a 3.1 této smlouvy). V případě předčasného
ukončeni smlouvy nebo sníženÍ sjednané minimální měsíční částky dodatečně zaniká nárok na tyto slevy a Vodafone je oprávněn doúčtovat úhradu za telefony a jiná koncová zaňzení(zbož0 ve výši poslg'tnuté slevy, případně její
poměrnou část. Vtomto případě dále zaniká nárok na podmíněné slevy na odborné instalace a Vodafone je oprávněn je doúčtovatve výši poskytnuté slevy.

Ceny jednotlivých služeb se řídí aktuálním ceníkem uvedeným na www.vodafone.cz
Částka fakturace ukazuje zákazníkovi fakturovamu Částku v KČ po slevách za služby uvedené v rozpisu pro případ čerpání minut a SMS uvedených zákazníkem. Platnost slev v rrŘs1cÍch je uvedena v tabulce niže.

Služby a promo akce
Částka k čerpání na HW (s DPH) 16 940 Kč

pevný internet

Pevnýinternet Kabel1000 Mbps Profi

ADSL celkem

Sleva na telefony s DPH

Start 250 minut
Produkt
Start 250 minut
VPN firma neomezeně - člen
Celkem

Počet Adresa instalace Typ IP adresy Pevná Balíček
2 Dynamická

Cena po slevě (s DPH)
1 298,70 Kč
1 298,70 Kč

O Kč

Cena po slevě (s DPH) l ks
244,39 KČ

0,00 Kč

Promo (sleva)
51%
100%

Ceníková cena (s DPH)
997,50 KČ
484,00 Kč

1 481,50 Kč

Cena po slevě (s DPH)
488,77 KČ

0,00 KČ
488,77 Kč

Seznam MSjSDN: +420608192301,+420774174374

Business Mini
IProdukt Cena po slevě (s DPH) l ks Promo (sLeva) Ceníková cena (s DPH) Cena po slevě (s DPH)

.C2 General ' 2/4 ID nabídky 0000273383

0065



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

O Rozpis zboží a služeb
FO_ROZ-S~.0 Q ? " "

ČÍslo smlouvy 1-32825482739_0
ČÍslo dodatku 1-281609685112_0

Prodejce Brychtová Andrea
Typ objednávky

Základní údaje
Firma Základní Škola, Praha 2, Londýnská 34

IČO 47609737
DIČ CZ47609737
Ulice Londýnská
ČÍslo 782/34
Město Praha2
PSČ 12000
Telefon 420777557939

Fakturační adresa
Firma Základníškola, Praha 2, Londýnská 34

0

Kontaktní údaje

1. kontaktní osoba Martin ŠevČík
Kontaktní telefon 420777557939
Fax
Email itc@londynska.cz
Rodné čÍslo

Jméno
Ulice
Číslo
Město
PSČ

Základni Škola, Praha 2, Londýnská 34
Londýnská
782/34
Praha 2
12000

Dodací adresa
Firma

Jméno
Ulice
ČÍslo
Město
PSČ

Základni škola, Praha 2, Londýnská 34

Základníškola, Praha 2, Londýnská 34
Londýnská '
782/34
Praha 2
12000

Volací jistiny
Volací limit
Volací limit - navýšeno zákazníkem
Volací limit - celkem

Minimální měsíční částka plnění
Jistina stanovená Vodafonem
Počet měsíců jistiny

44 000 KČ
O KČ
44 000 KČ

2 200 Kč
O KČ
O

Dodací podmínky- obsah objednávky
celkový počet SIM karet 11
Způsob platby Hotově
Způsob dodání Poštou

Poznámky
Částka k Čerpáni- Zákazník má nárok na částku k čerpáníve výši 16940 KČvČ. DPH, kterou je možné využit jako slevu na zboží. Tuto Částku je
možné Čerpat po celou dobu platnosti smlouvy.

Zákazník souhlasils dotazem do sdílené databáze dlužníků sdružení SOLUS

Poplatek bez DPH za přenos čÍsla zdarma
ANO
O Kč

.C2 General 1/4 ID nabídky 0000273383

0065



DocuSign Envelope ID: 139ADD4B-D139-4B9C-B5E6-F86D265A0425

Dodatek č. 1-281609685112_0 k ÚČastnické smlouvě Č. 1-32825482739_0
ID nabídky 0000273383 O

Rozpis přiložený k tomuto Dodatku nahrazuje předchozí Rozpisy. V případě doúčtování slev podle bodu 3.5 Smlouvy
nebudou doúčtovány slevy poskytnuté na základě předchozích Rozpisů. Přehled přiložený ktomuto Dodatku nahrazuje
předchozí Přehledy.

Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po prověřeni návratnosti nabízených výhod
a prověření důvěryhodnosti a schopnosti Zákazníka plnit své závazky vyplývajÍcÍ ze Smlouvy ve zněnítohoto Dodatku
s Vodafonem. V případě, že výsledek prověřeni prokáže návratnost poskytovaných výhod a důvěryhodnost Zákazníka,
vyrozumiVodafone o této skutečnosti písemně Zákazníka. Dodatek nabývá účinnosti dnem doručeni tohoto vyrozumění
Zákazníkovi. Pro vyloučení pochybností se uvádí, Že postačí vyrozumění ve formě e-mailové zprávy odeslané na e-mailovou
adresu Zákazníka uvedenou v záhlaví Dodatku. Jestliže Vodafone nedoručí yyrozuměni o kladném výsledku prověřeni
Zákazníkovi nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu tohoto Dodatku, pak tento Dodatek automaticky zaniká a
Smlouva zůstává nedotčena tímto Dodatkem. Smluvní strany se dohodly, Že v případě doručovánNyrozuměnive formě e-
mailové zprávy je vyrozumění považováno za doručené dnem následujÍcÍm po odeslání e-mailové zprávy ze strany
Vodafonu.

Vodafone Czech Republic a.s. Základní Škola, Praha 2, Londýnská 34

Místo: V Místo: V

Datum: dne 16. 5. 2022 Datum: dne

Jméno: Gabriela Grofová Jméno: Martin Ševčík

Pozice: ŘeditelVodafone Business péče Pozice: ředitel Do,uSigned by:
l

,,,,,,,

Razítko:

3/3

" 052-03"00 " ""

Vodafone Czech Republic as. Vodafone péče o zákazníky BOO 77 ClO 77
rjáměstÍjunkôvých 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz
Společnost v rejsiTMu vedmém soudem v Praze, cxidá B, vložka 6054.

C7 Gomarml

052-0300


